— 1 —

绵阳飞行职业学院教务处文件

关于 2024-2025-2 学期补考工作安排的通知

各教学单位：

为了做好 2024-2025-2 学期补考各项工作，现就有关事项通

知如下，请各二级学院、公共基础部和马院落实执行。

一、考试时间

2024-2025-2 学期补考时间安排：

1.考试时间为 2025 年 2 月 24 号-2 月 28 号上午，考试时间

安排为一个小时。

公共课由教务处在 2025 年 2月 18 日-2 月 21 日完成考试安

排，专业课由各二级学院在 2025 年 2 月 18 日-2 月 21 日完成考

试安排。

2.重修补考为线上，考试时间为：2025 年 2 月 24 日-3 月 2

日。

根据学院相关规定，每学期只安排一次补考。各二级学院安

排参谋长告知学生提前安排时间，务必在规定的时间内参加补

考。

二、补考工作注意事项

— 2 —

1.所有讲座课类课程补考由马院统一安排，补考截止时间为

2 月 28 日。

2.所有考试形式为实操、上机、口试的考试、考查课程，补

考总名单由教务处提供，公共基础部和各二级学院将需补考的名

单发给对应任课教师，任课教师自行安排学生在 2 月 24 日-2 月

28 日内补考。

3.所有考试形式为试卷、学习通的考试课程由教务处和各二

级学院安排统一考试。

4.所有泛美星程同学需要在 2 月 18 日 12:00 前在学习通上

完成学分置换申请与审核。

6.教研室组务必组织教师再次检查补考试卷命题是否有误，

检查无误的试卷请于 2 月 17 日 20:00 前由二级教学单位负责人

发至白燕老师处。

三、补考阅卷及成绩录入

任课老师需于2025年 3月 7日 22点前完成阅卷和成绩录入

工作。阅卷详细标准参考《绵阳飞行职业学院试卷评阅标准》，

所有补考试卷、签到表等资料按要求装袋归档。

绵阳飞行职业学院教务处

2025 年 2 月 14 日

— 3 —